

Wildau ApS
Decembervej 16, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 78 71 26

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2022

Gert Wildau Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wildau ApS Decembervej 16 8700 Horsens
	Telefon: 25 54 33 00
	CVR-nr.: 32 78 71 26
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Gert Wildau Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Wildau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har tidligere bestået af besiddelse af kapitalandele, hvor selskabets aktivitet i løbet af regnskabsåret har ændret sig til rådgivervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.050 t.kr. mod 1.767 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.448	-152.163
Indtægt af kapitalinteresse	16.081.596	1.922.033
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.539</u>	<u>-2.869</u>
Resultat før skat	16.049.609	1.767.001
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>16.049.609</u>	<u>1.767.001</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.900.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.379.933	646.733
Disponeret fra overført resultat	<u>-470.458</u>	<u>-79.732</u>
Disponeret i alt	<u>16.049.609</u>	<u>1.767.001</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>5.787.724</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.787.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.787.724</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>157.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>115.225</u>	<u>313.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.725</u>	<u>313.892</u>
Aktiver i alt	<u>272.725</u>	<u>6.101.616</u>

Balance 31. marts

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.379.933
Overført resultat	101.225	571.683
Egenkapital i alt	<u>191.225</u>	<u>6.041.616</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Anden gæld	31.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.500</u>	<u>60.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.500</u>	<u>60.000</u>
 Passiver i alt	<u>272.725</u>	<u>6.101.616</u>
 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	90.000	5.379.933	571.683	6.041.616
Resultatandel	0	-5.379.933	-470.458	-5.850.391
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	21.900.000	21.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-21.900.000	-21.900.000
	90.000	0	101.225	191.225

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildau Holding ApS, CVR-nr. 29826676, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.